
Bezirksmeisterschaften Männer

Ort Obereisesheim, 21.01.2023

Klasse

Alle
81 Teilnehmer

Siegerliste

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für WRV Bezirksjugendreferent / Jäger Peter

© 1994-2019 by NOVA Software GmbH, Vertrieb durch Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Druckzeitpunkt

22.01.23 01:07

Männer Freistil 48 Teilnehmer

57 kg  Männer Freistil 2 Teilnehmer
1. Ihor Karplivk TSVgg Stuttgart Münster

2. Emre Sagir VfL Obereisesheim

61 kg  Männer Freistil 8 Teilnehmer
1. Akif Sen TSG Nattheim

2. Khachik Gasparyan KSC Niedernberg

3. Moritz Schweiker TSV Meimsheim

4. Ali Nazari TSV Ehningen

5. Bennet Kowalzyk RV Haibach

6. Damian Emin Macun Red Devils Ringen Heilbronn

7. Subhan Nikozada TSG Backnang

8. Alexander Kusnezoff RV Haibach

65 kg  Männer Freistil 8 Teilnehmer
1. Mirco Daniel Rodemich ASV Schwäbisch Hall

2. Akhmed Mezhidov KSC Niedernberg

3. Nils Sigmund TSV Meimsheim

4. Vitalii Varodi ASV Schwäbisch Hall

5. Richard Blech TSV Meimsheim

6. Sarwar Emami Red Devils Ringen Heilbronn

7. Artem Chetvertnykh TSVgg Stuttgart Münster

8. Mastafa Ahmadi TSVgg Stuttgart Münster

70 kg  Männer Freistil 6 Teilnehmer
1. Felix Egner ASV Möckmühl

2. Hakan Iren KSC Niedernberg

3. Nico Breischaft Red Devils Ringen Heilbronn

4. Philipp Hermann Reichert RSV Benningen

5. Luca Leon Scholz TSV Meimsheim

6. Elvin Sergen Ersoy TSV Ehningen

74 kg  Männer Freistil 4 Teilnehmer
1. Domenik Gilberg RV Haibach

2. Eugen Hogel TSV Meimsheim

3. Lenny Schlepp Red Devils Ringen Heilbronn

4. Elcin Askarov VfL Obereisesheim

79 kg  Männer Freistil 4 Teilnehmer
1. Ali Hammoud TSVgg Stuttgart Münster

2. Michel Bräutigam RV Haibach

3. Stanislav Zhelyazkov TSV Ehningen

4. Nick Tomala Red Devils Ringen Heilbronn

86 kg  Männer Freistil 7 Teilnehmer
1. Kai Rösch TSV Ehningen

2. Louis Sigmund TSV Meimsheim

3. Ferhat Pakis KSC Niedernberg

4. Mathias Neitzel TSV Ehningen

5. Agon Shabani RV Haibach

6. Nick Kinstler ASV Schwäbisch Hall

7. Mustafa Kosar Red Devils Ringen Heilbronn

92 kg  Männer Freistil 2 Teilnehmer
1. Hendrik Kostyra TSV Ehningen

2. Burak Dal TSV Ehningen

97 kg  Männer Freistil 3 Teilnehmer
1. Nenad Jankulov TSVgg Stuttgart Münster

2. Stilianos Vassiliadis ASV Schwäbisch Hall

3. Dimitry Ken AC Amstetten

125 kg  Männer Freistil 4 Teilnehmer
1. Peter Dölger KSC Niedernberg

2. Malte Ziegler TSV Ehningen

3. Markus Gückstock VfL Obereisesheim

4. Alireza Malekzada TSG Backnang

Männer gr. röm. 33 Teilnehmer

55 kg  Männer gr. röm. 1 Teilnehmer
1. Emre Sagir VfL Obereisesheim

60 kg  Männer gr. röm. 2 Teilnehmer
1. Eduard Steiger VfL Obereisesheim

2. Bennet Kowalzyk RV Haibach

63 kg  Männer gr. röm. 6 Teilnehmer
1. Akif Sen TSG Nattheim

2. Moritz Schweiker TSV Meimsheim

3. Richard Blech TSV Meimsheim

4. Nils Sigmund TSV Meimsheim

5. Lukas Gross KSV Lauffen

6. Alexander Kusnezoff RV Haibach

67 kg  Männer gr. röm. 3 Teilnehmer
1. Mirco Daniel Rodemich ASV Schwäbisch Hall

2. Luca Leon Scholz TSV Meimsheim

3. Lars Klingl AC Amstetten

72 kg  Männer gr. röm. 3 Teilnehmer
1. Eugen Hogel TSV Meimsheim

2. Dominic Mark Simon TSG Backnang

3. Felix Peter ASV Möckmühl

77 kg  Männer gr. röm. 5 Teilnehmer
1. Lars Völter TSV Ehningen

2. Domenik Gilberg RV Haibach

3. Michel Bräutigam RV Haibach

4. Ali Hammoud TSVgg Stuttgart Münster

5. Elcin Askarov VfL Obereisesheim

82 kg  Männer gr. röm. 1 Teilnehmer
1. Ferhat Pakis KSC Niedernberg
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Bezirksmeisterschaften Männer

Ort Obereisesheim, 21.01.2023

Klasse

Alle
81 Teilnehmer

Siegerliste
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Druckzeitpunkt

22.01.23 01:07

87 kg  Männer gr. röm. 5 Teilnehmer
1. Kai Rösch TSV Ehningen

2. Tim Brockmann KVA Remseck

3. Louis Sigmund TSV Meimsheim

4. Agon Shabani RV Haibach

5. Paul Gutbrod TSV Asperg

97 kg  Männer gr. röm. 4 Teilnehmer
1. Fabian Bendl TSV Ehningen

2. Dimitry Ken AC Amstetten

3. Giorgi Usubyan TSV Asperg

4. Stilianos Vassiliadis ASV Schwäbisch Hall

130 kg  Männer gr. röm. 3 Teilnehmer
1. Malte Ziegler TSV Ehningen

2. Peter Dölger KSC Niedernberg

3. Markus Gückstock VfL Obereisesheim
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